
پالایشگاه آبادان حامی اول طلایی پوشان

مدیر عملیات غیر صنعتی شرکت پالایش نفت آبادان از حمایتهای این شرکت از تیم 
فوتبال صنعت نفت آبادان و تلاش برای صعود و تربیت تیمی بومی و قوی خبر داد.

مدیر عملیات غیر صنعتی شرکت پالایش نفت آبادان از حمایتهای این شرکت از تیم فوتبال صنعت نفت آبادان و 
تلاش برای صعود و تربیت تیمی بومی و قوی خبر داد. 

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، سید یوسف موسوی گفت: شرکت پالایش نفت آبادان و در 
رأس آن مدیریت پالایشگاه با توجه به عرق خاص شهروندان آبادانی به تیم فوتبال صنعت نفت، تمام توان خود را بر
آن داشته تا شاهد بهترین عملکرد از این تیم باشیم و صنعت نفت با هیچگونه کموکاست و مانعی برای صعود به 

لیگ برتر مواجه نباشد. 

وی بابیان اینکه پالایشگاه آبادان در 2 بخش تأمین امکانات ورزشی، تعمیر ورزشگاهها و مالی در نقش حامی 
برزیلیهای ایرانی ظاهرشده است، افزود: پس از سقوط تیم صنعت نفت آبادان به لیگ دسته یک، امور ورزش 

شرکت پالایش نفت آبادان حمایت از این تیم را در دستور کار قرارداد و پس از برگزاری جلسات متعددی با وزارت 
نفت و امور ورزش مربوطه، در حضور مدیرعامل پالایشگاه آبادان و با پیگیری مجدانهشان مقرر شد تمام مبالغ 

قراردادهای بازیکنان و کادر فنی در فصل 1403-1404 اعم از تیم بزرگسالان و پایه، البسه، ایاب و ذهاب و تمام 
مایحتاج تیم را پالایشگاه آبادان تامین کند که این موارد تاکنون در زمان مقرر پرداخت و رضایت کادر فنی جلب شده

است. 

وی در ادامه به تعمیرات استادیوم تختی اشاره کرد و توضیح داد: شرکت پالایش نفت آبادان همواره به استادیوم 
خدمات داده است. هرسال نیز فیفا و فدراسیون لیست تغییرات را ارائه میکند که رعایت این موارد الزامی است و 

سال جاری نیز فعالیتهای متعددی در این راستا انجامشده است. 

وی ادامه داد: برای عمل به الزامات فیفا و فدراسیون مشاوری از سوی اداره مهندسی تعیینشده که طبق نظر آنها 
تیر و ستونهای استادیوم تختی مشکل خاصی نداشته است، در بخش فضای سبز نیز از بهترین چمن ورزشی کشور 

استفاده شد و در حال آمادهسازی شرح کار برای ارسال به واحد برآورد هزینه هستیم. 

به گفته وی اتاق خبرنگاران بازسازی، صندلیها تعویض، در ضلع شرقی ورزشگاه آبخوریها نصب، رنگآمیزیها و 
سیستم برق و روشنایی نیز بهصورت کامل انجامشده است. 

وی در ادامه از حمایت گروههای نوپا توسط شرکت پالایش نفت آبادان خبر داد و اظهار کرد: با توجه به اینکه 
مدیرعامل پالایشگاه آبادان آقای مهندس راشدی بازیکن فوتبال بوده است علاوه بر علاقه، آشنایی کاملی با مشکلات

حوزه ورزش بهویژه فوتبال دارد و با پیگیریهای ایشان گروه فوتبال نوین که هماکنون در لیگ دسته سوم حضور 
دارد نیز به لیست گروههای موردحمایت پالایشگاه اضافهشده است با این هدف که گروه سایه صنعت نفت باشد و 
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بتوان بازیکنان بومی آن را در صنعت نفت به کار گرفت. 

وی همچنین از آمادهسازی سه زمین ورزشی با دستور مدیرعامل شرکت در کنار استادیوم تختی برای تمرین تیم 
صنعت نفت، نوین و تیمهای پایه اشاره کرد.


